FONVIVIENDA, EN DESARROLLO DEL ESQUEMA PÚBLICO DEL DE LA LÍNEA DE ATENCIÓN CAMBIA MI CASA.” 
EN LA ZONA DENOMINADA CENTRO”, el contrato a suscribir es de INTERVENTORIA” 

2.1.2. PRESUPUESTO OFICIAL 

El Presupuesto oficial estimado POE para la ejecución de la orden de trabajo, se establece que el valor total correspon-
diente a MIL QUINIENTOS DIEZ MILLONES CIENTO OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE 
($1,510,108,480.00) incluidos IVA, costos, gastos, y demás tributos que se causen con ocasión de su celebración, ejecu-
ción y liquidación para ejecutarse en un plazo total de NUEVE (9) MESES, discriminados así:   

Nota 1: El POE para la ejecución del proyecto, está compuesto por el costo de la interventoría antes de IVA, más el IVA